しゃも 様
貸　別　荘　ビサージュ
2号館カナリ(伊豆高原)
TEL  055-979-8132

御　見　積　書 作成担当　　荒武睦美

Ｖｉｓｅｒｇｅ

お見積金額 95,920  円 2018/3/19

荒　武

 　この度は、ビサージュカナリにお申し込み頂き、大変ありがとうございます。
下記の通り、お見積もり申し上げます。ご確認をお願いします。

本見積有効期限 2018年4月26日

宿 泊 者 内 訳 　人　 　数
大 人 9 人
学 生 0 人
子 供 0 人
合 計 9 人 0 人　(1才未満乳児数)

幼 児 0 人　(3人まで) 　１才以上小学生未満　合計に含まず

4月28日 宿泊分
項　　　目 単　　　価 数　　　量 金　　　額 備　　　考

宿 泊 料 5,200        9                46,800         シーズン料金
学 生 値 引 き -             -                -
子 供 値 引 き -             -                -
宿 泊 料 幼 児 -             -                -
管 理 費 3,000        1                3,000
冷 暖 房 費 2,000        1                2,000
合 計 51,800
内 消 費 税 額 3,837 　内税(8%)

4月29日 宿泊分
項　　　目 単　　　価 数　　　量 金　　　額 備　　　考

宿 泊 料 5,200        9                46,800         シーズン料金
学 生 値 引 き -             -                -
子 供 値 引 き -             -                -
宿 泊 料 幼 児 -             -                -
連 泊 値 引 き 46,800      -0.1            -4,680
管 理 費 -             -                -                 　２日目以降なし
冷 暖 房 費 2,000        1                2,000
合 計 44,120
内 消 費 税 分 3,268 　内税(8%)

※見積書は、オプション料金なしの条件で算出しております。

3月31日 (午前０時)から 4月13日 (午後１２時)まで 一律3,000 円
4月14日 (午前０時)から 4月20日 (午後１２時)まで 16,467                       円
4月21日 (午前０時)から 4月24日 (午後１２時)まで 24,700                       円
4月25日 (午前０時)から 4月28日 82,333                       円

※ネット主体のお取引のため、早期よりキャンセル料金が発生しております。
※キャンセル日時は、お客様のキャンセルメールをビサージュが受信した日時で判定します。

　小学生と規定数(3人)を超える幼児

キャンセル料金について

平成30年3月19日

備　　　　　　　　考

　学生値引き　[要]学生証内容提示

※見積もり金額に同意していただけましたら、その金額を請求金額にさせていただきます。

オプション料金について

バ ー ベ キ ュ ー 3000円 炭　着火材　軍手　器具一式　トング(食材なし)
(器材持ち込み) 1,000円 バーベキュー場のみのご利用(ご自分の器材利用時)

洗 濯 200円 １回あたり

土鍋・携帯コンロ 500円 １セット　カセットボンベはあります。

コ ン ロ 追 加 1,000円 バーベキューコンロ1台追加の料金
※バーベキューは屋外バーベキュー場のみの実施で、強風などの悪天候時はできません。
※オプション料金は、すべて現地支払いです。お振込みはしないで下さい。

※キャンセル日時は、お客様のキャンセルメールをビサージュが受信した日時で判定します。